(OEM AUTOMATIC |

SILNIK BLDC ZE STEROWNIKIEM
PREDKOSCI TNi21

80140059

Silnik BLDC, TNi21, PWM, przewo6d

« Sterowanie predkosciowe i momentowe
« Napiecie zasilaniaod 9 do 75V DC
e 4 wejscia (w tym 2 analogowe) i 3 wyjscia

e Hamulec 0.5 Nm

« Wysoka gestos¢ mocy

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugos¢

Liczba impulséw na obrét
Masa

Moc

Moment maksymalny
Napiecie zasilania DC
Nominalny moment
Prad maksymalny
Prad znamionowy
Predkos$¢ nominalna
Sprzezenie zwrotne
Srednica watka
Stopien ochrony IP

Whbudowany kontroler

Zywotnosé

OEM Automatic Sp. z o.0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

92 mm
12 szt
0,95 kg
77TW
0,358
24V DC
0,184
10A
4,4 A
4000 rpm
Tak

8 mm
IP65

TNi21

20000h
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